
Zarządzenie Nr 138/2023  

Burmistrza Ćmielowa  

z dnia 4 grudnia 2023 roku  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie w sprawie zasad i kryteriów 

wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez 

osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz 

uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XLVII /353/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r. w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Radą Działalności Pożytku 

Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Ćmielowie w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub 

budynków mieszkalnych jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji 

najmu, stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Konsultacje będą przeprowadzone w okresie od 4 grudnia 2023 r do  3 stycznia 2024 r. 

 

§ 3. 

Konsultacje będą przeprowadzone w dwóch formach: 

a) pisemnej – poprzez przesłanie projektu uchwały, o którym mowa w § 1, do organizacji 

pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w celu wyrażenia 

pisemnej opinii, 

b) zamieszczenia projektu uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie w sprawie zasad i 

kryteriów wynajmowania lokali mieszkalnych lub budynków mieszkalnych 



jednorodzinnych przez osobę fizyczną z zasobu społecznej agencji najmu na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie (www.cmielow.pl), w Biuletynie 

Informacji Publicznej (www.bip.cmielow.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy w Ćmielowie. 

§ 4. 

1. Opinie i uwagi na piśmie zbierane będą w czasie trwania konsultacji z wykorzystaniem 

formularza, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Formularz 

będzie udostępniony do pobrania na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy w 

Ćmielowie (www.cmielow.pl), w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.cmielow.pl) 

oraz w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

2. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 poprzez: 

a. złożenie w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie w godzinach pracy 

urzędu, 

b. wysyłkę drogą pocztową na adres: Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie, ul. 

Ostrowiecka 40, 27-440 Ćmielów, 

c. wysyłkę elektroniczną na adres e-mail: urzad@cmielow.pl 

§ 5. 

1. Propozycje zgłoszone poza terminem trwania konsultacji, określonym w § 2, czyli z datą 

wpływu przed dniem 4 grudnia 2023 r. lub po dniu 3 stycznia 2024 r., propozycje 

niepodpisane oraz propozycje przekazane w formie innej niż na formularzu 

konsultacyjnym, nie będą rozpatrywane. 

2. Z przebiegu konsultacji, w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji, 

zostanie sporządzony protokół. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane na stronie 

internetowej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie (www.cmielow.pl), w Biuletynie 

Informacji Publicznej (www.bip.cmielow.pl) oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i 

Gminy w Ćmielowie. 

§ 6. 

Wykonanie zarządzania powierzam Sekretarzowi Gminy Ćmielów. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 

http://www.cmielow.pl/
http://www.bip.cmielow.pl/

